

## PERSON- OG KOMPETENCEPROFIL

### Dansk Sejlunion Generalforsamling 2011 - Valg til DS bestyrelse

Indstilling skal iht. DS vedtægter være DS sekretariat i hænde **senest 5 uger inden DS generalforsamling den 26. marts 2011 – dvs. mandag den 21. februar 2011** - per brev, telefax og/eller e-mail.

M.h.p. offentliggørelse af kandidaterne på [www.sejlsport.dk](http://www.sejlsport.dk) m.v., ønskes medsendt et billede (pasfoto størrelse – gerne digitalt .jpg), ligesom klubben meget gerne tillige må sende indstillingen i elektronisk form (Word eller pdf).

Klub:    Aabenraa Sejlclub   

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med (sæt kryds)

+  Valg af DS bestyrelsesmedlem – for en 2-årig periode 2011-2013

Valg af DS bestyrelsessuppleant – for ét år

<b>Navn</b>	Jan Wojtczak
<b>Adresse</b>	Teglholt 3
<b>Postnr./by</b>	6200 Aabenraa
<b>Telefon priv.</b>	74 62 62 09
<b>Mobil</b>	
<b>E-mail</b>	<a href="mailto:jwconsult@vip.cybercity.dk">jwconsult@vip.cybercity.dk</a>
<b>Medlem af DS-klub</b>	Aabenraa Sejl Club
<b>Alder</b>	67 år
<b>Civilstand</b> - gift, ugift/samboende, børn m.v.	
<b>Sejladserfaring</b> - herunder sejladsermeriter f.eks. kapsejladser, tursejladser, undervisning m.v.	Jan Wojtczak har sejlet siden 10 – 12 års alderen startende i KDY 15 kvm (juniorbåd) og har sejlet som gæst i mange forskellige sejlbådstyper indtil egen båd(e) blev anskaffet. Har i en længere årrække været aktiv sejler i Nordisk Folkebåd! I dag fylder baneleder- og organisationsarbejdet inkl. instruktørdelen så meget, at den aktive sejladser midlertidigt er på stand-by!
<b>Organisationserfaring</b> - herunder f.eks. tillidsposter i sejlsportsregi, andre idrætssammenhænge eller udenfor idrætten	Bestyrelsesmedlem i ASC i perioden 1997 – 1999. Næstformand i ASC 1999 – 2003. Bestyrelsesmedlem i Lillebælt Sydkreds 1998 – 2000. Kredsformand i Lillebælt Sydkreds fra 2000 HB-medlem i Dansk Sejlunion 2000-2006, herunder konstitueret som politisk økonomiansvarlig fra 2003 Medlem af DS Forretningsudvalg 2003-2006 Medlem af DS bestyrelsen fra 2006, herunder konstitueret som politisk økonomiansvarlig.
<b>Erhvervsmæssig baggrund</b> - herunder f.eks. nuv. og tidl. funktioner, bestyrelsesposter, uddannelse m.v.	Jan Wojtczak er maskiningeniør fra 1971 og har drevet selvstændig virksomhed siden 1982. I dag er han seniorkonsulent i egen virksomhed indenfor produktion, drift og virksomhedsudvikling.
<b>Specifikke kompetencer</b> - som ønskes fremhævet i relation til en bestyrelses	Jan Wojtczak (JW) har stor idrætspolitisk forståelse samt lysten til fortsat at arbejde med idræt – selvfølgelig primært sejlsport. Har gennem karriereforløbet, i DS, været aktiv i udviklingen af

<p>post i Dansk Sejlunion</p>	<p>organisationen samt været initiativtager og medspiller i opstartfasen i 2002 til den organisationsændring, der nu er på plads.</p> <p>Er sportslig forankret i kapsejladsen, som national baneleder samt underviser i kapsejladsledelse, men har den klare holdning, at DS skal dække sejlsporten bredt, og JW har gennem sit formandskab i kredsens arbejde for sejlsporten som en Idræt, der når alle uanset alder og sejlæssig baggrund.</p> <p>Arbejdet i organisationens ledende organer har givet en stor forståelse og indsigt i de idrætspolitiske sammenhænge samt en erfaring i at udnytte denne viden til gavn for sejlsportens udøvere, som er den vigtigste målgruppe for kandidaten.</p> <p>Den erhvervsmæssige baggrund har betydet, at JW har de lederkvalifikationer, der er nødvendige i en organisation som DS, ligesom beslutningsprocessen i den kommende DS-bestyrelse vil udgøre en naturlig del af kandidatens erfaringsbaggrund.</p>
-------------------------------	--

Undertegnede bekræfter hermed, at jeg accepterer angivne klubs indstilling af undertegnede som kandidat ifm. valg til DS bestyrelse.

Den 15 /02 - 2011

Jan Wojtczak  
Kandidatens underskrift

*(\*)*

Som formand – eller dennes repræsentant - for angivne DS-klub indstiller jeg hermed ovennævnte kandidat ifm. valg til DS bestyrelse.

Den 18 /02 - 2011

Peter Maindal  
Klubrepræsentantens underskrift

*(\*)*



Formand  
Navn / funktion bogstaveret

*Signature  
bekræftet i  
separat bmv*

Januar 2011 - DI/-.

*DI*